

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Grønland 24  
8500 Grenaa  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 32 20 11

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **ApS BMOK 36**

**Havet 2, Bønnerup, 8585 Glesborg**

**CVR-nr. 10 92 99 38**

## **Årsrapport**

**1. juli 2023 - 30. juni 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. oktober 2024.

---

Leif Møller  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

ApS BMOK 36  
Havet 2  
Bønnerup  
8585 Glesborg

CVR-nr.: 10 92 99 38  
Stiftet: 1. juli 1987  
Hjemsted: Norddjurs  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

### Direktion

Leif Møller

### Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Grønland 24  
8500 Grenaa

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af ejendomsudlejning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 205 t.kr. mod 228 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 53 t.kr. mod -73 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>204.686</b>	<b>228.207</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-85.074	-85.074
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	12.165	-138.180
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>131.777</b>	<b>4.953</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-43.527	-35.612
<b>Resultat før skat</b>	<b>88.250</b>	<b>-30.659</b>
Skat af årets resultat	-35.442	-42.350
<b>Årets resultat</b>	<b>52.808</b>	<b>-73.009</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	52.808	0
Disponeret fra overført resultat	0	-73.009
<b>Disponeret i alt</b>	<b>52.808</b>	<b>-73.009</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	3.038.435	3.123.509
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.038.435</u>	<u>3.123.509</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.038.435</u></b>	<b><u>3.123.509</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	0
Andre tilgodehavender	36.919	56.366
Tilgodehavender i alt	<u>36.919</u>	<u>56.366</u>
Likvide beholdninger	<u>358.187</u>	<u>246.327</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>395.106</u></b>	<b><u>302.693</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.433.541</u></b>	<b><u>3.426.202</u></b>



**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	113.635	60.828
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>238.635</b>	<b>185.828</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
3 Gæld til realkreditinstitutter	1.300.529	1.344.252
4 Deposita	99.150	102.200
5 Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	35.442	42.350
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.435.121	1.488.802
Kortfristet del af langfristet gæld	44.000	43.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.219	27.235
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.658.129	1.637.604
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	42.350	43.648
Anden gæld	87	85
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.759.785	1.751.572
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.194.906</b>	<b>3.240.374</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.433.541</b>	<b>3.426.202</b>

6 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7 **Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	133.837	258.837
Årets overførte overskud eller underskud	0	-73.009	-73.009
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	60.828	185.828
Årets overførte overskud eller underskud	0	52.807	52.807
	<b>125.000</b>	<b>113.635</b>	<b>238.635</b>

## Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	43.527	35.612
	<b>43.527</b>	<b>35.612</b>
	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. juli 2023	4.144.397	4.144.397
<b>Kostpris 30. juni 2024</b>	<b>4.144.397</b>	<b>4.144.397</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	-1.020.888	-935.814
Årets afskrivninger	-85.074	-85.074
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2024</b>	<b>-1.105.962</b>	<b>-1.020.888</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024</b>	<b>3.038.435</b>	<b>3.123.509</b>
<b>3. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.344.529	1.387.252
Heraf forfalder inden for 1 år	-44.000	-43.000
	<b>1.300.529</b>	<b>1.344.252</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	1.120.000	1.162.000
<b>4. Deposita</b>		
Deposita i alt	99.150	102.200
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
<b>Deposita i alt</b>	<b>99.150</b>	<b>102.200</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

## Noter

---

	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
<b>5. Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder</b>		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder i alt	77.792	85.998
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-42.350</u>	<u>-43.648</u>
	<b><u>35.442</u></b>	<b><u>42.350</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.345 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2024 udgør 3.038 t.kr.

## 7. Eventualposter

### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke-indregnet skatteaktiv på t.kr. 243.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet af 27.5.1986, Bønnerup ApS, CVR-nr. 10272831, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
